. .
24/04/2024
DATASHEET FMS.5000.10N
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
FMS.5000.10N
Innovatief strak Ledeshi design.
Zowel directe als zijwaartse lichtuitstraling.
Wand- of plafondbevestiging.
Zeer geschikt voor gangen, trappenhuizen en vergaderruimtes.
Polycarbonaat opaal afscherming met zeer gelijkmatige diffuse
lichtuitstraling, bundelbreedte 110°.
Insteekkroonsteen voor snelmontage en doorvoerbedrading.
Topkwaliteit driver en LED, 5 jaar garantie.
Lichtoutput en kleurtemperatuur instelbaar middels schakelaars op
de bovenkant van het armatuur:
- Colorswitch 3000K of 4000K.
- Powerswitch 10W of 15W.
Product naam FMS.5
Kleur Wit
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 15W
Lumen 1500 lm
Lm/W 100
Kleurtemperatuur Colorswitch 3000/4000K
CRI >80
UGR <23
Bundel 120°
Klasse Klasse II
IK IK10 (20 joule)
IP IP54
Levensduur LED 50.000 uur (L80/B10)
Omgevingstemperatuur -10°C tot 40°C
Lengte 210 mm
Breedte 210 mm
Hoogte 63 mm
Autonomie > 1 uur
Nood Vluchtweg
Voeding 230V
Zelftest Ja
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Opbouw